La Maestá del Sigr ha inteso tute queste sue trame 
et á spazato súbito 4 millia cavalli et 2 millia fanti 
et álli dati al nostri Magnifico ban et capitaneo de Segia 
per modo che za ve [ ] to una parte, per modo che 
el dito Conté Anzello con le sue zente stanos [ .] 
le forteze se aspeta el Magnifico ban el qual se dice 
vene con li am[basiato]ri de la Illma Sig1' de Vfenetia], 
et zonto sará a Segia ge metará le [ ] bande a 
torno le mure per modo speramo in Dio che in 
breve [ ] no liberad da Franchapani, et quelli averá 
fato malle sarano [ ] gati. 

Altre nove non abiamo de qui salvo cha soto a Jayza 
Turchi scorseno et fureno alie man con Ongarini et fureno 
malmenati; de posa quello medemo basa é tornato con 
piú de diece milla Turchi et á dato al vasto soto a Jayza 

1 A levélnek ugyanott lévő fogalmazványában : Angelo. 

— 101 — 

et tayato le vigne arbori et formento et oni cosa per in 
fine soto alie mure et é andato con Dio o con altro. 

Parendo alia Magnificenzia Vostra dar advise alio 
Illmo Signor Ludovicho della morte de Batristefano credo 
averá apiacer a intendere. — Non altro, alia Magnificenzia 
Vostra me ricomando. 

Bertollarnio de Castelion 
Vostro servidor subscripsit. 

Hátlapján: Magnifico et generoso viro Domino Tadeo 
Vicomerchato orator Reverendissimi Domini, Domini Ducis 
Mediolani et Domino suo honoranda etc. 

LXV. 

Szentlélek, 1493. aug. 6. 
Lónyai Albert és Szentléleki Ákos fia, Miklós, biztosító levele Batthyány 
Boldizsár, jajczai bán és társai részére, melyben ígérik, hogy ellenük 

semmiféle követelést sem fognak támasztani. 

Eredetije papiron, alsó szélén két gyűrűpecséttel. Körmenden, 
a hg. Batthyány cs. levéltárában, Acta memor. Nr. 25. jelzet alatt. 

Nos Albertus de Lonya et Nicolaus filius condam 
Akacii de Zentlelek, memorie commendamus, quomodo nos 
universas causas nostras ac nobilium farniliarium, hominum-
que ac aliorum iobagionum nostrorum, ubilibet et in quibus-
cunque bonis nostris commorantium, ratione quorumlibet 
actuum potentiariorum ac aliarum iniuriarum, dampnorum, 
nocumentorum, hominum interemptionum, verberationum, 
spoliationum, domorum invasionum, fideiussoriarum, can-
tionum, aliorum etiam quovis nomine vocatorum usque ad 
hec tempóra quomodocumque, qualitercumque et quoties-
cumque et sub quibusvis módis et coloribus per magni-
ficum dominum Balthasaren! de Bathyan, banum de Jaycha, 
ac per universos et quoslibet nobiles et iobagiones fami-
liares, hominesque eiusdem domini Balthasar, nobiles et 
ignobiles, nobis et dictis familiaribus nostris, hominibus et 
iobagionibus illatorum, factorum et perpetratorum, per nosque 
coram quibusvis iudicibus motorúm vel movendorum, exceptis 
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1493. 
aug. 6.